
Inbjudan till föreläsning med konstnären Peter Johansson 
Örebro Länsmuseum  20:e Maj kl 16.30 
Fri entré 
 
 
 
KRO/KIF region Mitt bjuder in till en föreläsning med konstnären Peter Johansson. 
 
Under 20 år har Peter Johansson arbetat med konstnärliga aktiviteter, utomlands 
såväl som i Sverige, på konstinstitutioner såväl som i alternativa rum. Det har 
handlat om dalahästar, folklighet och storskaliga projekt men även närmare 20 
böcker, s k artists books. 
Peter Johansson gjorde år 2006 ett Hollywood inspirerat konstverk för 
skulpturprojetet "Konst på Hög" i Kumla. 
 Skylten/konstverket är 10 m högt ca 100 m långt och är väl synligt från väg 50 på 
Kumlas stadsberg, Kvarntorpshögen. Konstverket har fått ett stort massmedialt 
genomslag, då en stor del av svenska folket har kunnat läsa om det. 
 
"Under 90 talet har mitt engagemang kring viktiga frågor som rasism, protektionism 
och annan rädsla upptagit mina tankar och tagit form i konstverk som med humor 
och lek försökt ta udden av mörka krafter. Många komplicerade och viktiga frågor har 
tagit stor plats under 2000 talet och på något sätt har nu lusten att få fylla mina 
konstverk med glamour, party och ett jäkla hålligång plötsligt överrumplat mig nu i 
2010 talet. Att få blanda det allvarliga med mer lust och glädje, få falla fritt 
skrattande in i den värld som är så absurd. 
 
Numera jobbar jag i en av de minsta konstgrupper man kan tänka sig, Peter 
Johansson/Barbro Westling. Men man vet aldrig när jag får kraft till nya egna 
projekt.  
Ilskan blir större med åren och de frågor som upptog mig har ej försvunnit, bara 
tilltagit." 
 
Waldénsalen på Örebro Länsmuseum, torsdagen den 20:e maj klockan 16.30. 
 
Välkommen 
KRO/KIF Region Mitt 
 
 

Föreläsningen arrangeras i samarbete med  
 
ABF Örebro och Konstkonsulenten i Örebro län 

 
 

Kom och prata med KRO/KIF! 
Efter föreläsningen äter och minglar alla som är intresserade på Restaurang Amuse 
från klockan 18.30.  Anmäl dig på KROs hemsida.  
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